Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от _15.12.2011_ №_262_
              г. Унеча, Брянской обл.

О внесении дополнений в постановление

администрации района от 09.12.2011г.

№  257  «Об организации работы по
бесплатному предоставлению   земельных
участков многодетным   семьям  на
территории Унечского района  Брянской
области»
       Руководствуясь  частью 4 статьи 3.2 Федерального Закона  Брянской области от 11.04.2011г. №28-З «О бесплатном предоставлении  многодетным семьям в собственность  земельных участков в Брянской области» (в редакции Закона Брянской области от 27.10.2011г. №114-З « О внесении изменений в Закон Брянской области «О бесплатном предоставлении  многодетным семьям в собственность  земельных участков в Брянской области»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям  в собственность бесплатно на территории Унечского района Брянской области сведениями  о площади и  виде разрешенного использования земельных участков согласно  Приложению 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Унечской газете» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет www.unradm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.12. 2011года.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителей главы администрации района Н.А. Пантюшенко, А.П. Теплого.

  Глава администрации района                                                        А.М. Кусков

Приложение  №1

к постановлению администрации района

от _09.12. 2011_ №_257_
(в редакции постановления  от _15.12.2011_  №_262_)

                                                ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
предназначенных для предоставления многодетным семьям
 в собственность бесплатно на территории Унечского района Брянской области
	№ п/п
	Адрес земельного участка,
вид разрешенного использования
	Кадастровый номер,
площадь, м2
	Дата внесения номера в Государст-венный кадастр недвижимости

	1
	г. Унеча, ул. Кольцевая, д. 21,
для индивидуального жилищного строительства
	32:27:430402:27,
1260м2
	25.09.2005 г.

	2
	д. Шулаковка, ул. Молодежная, д. 23 А,
для индивидуального жилищного строительства
	32:27:050701:196,
1500м2
	01.07.2010 г.

	3
	с. Красновичи, ул. Лесная, д. 44,
для индивидуального жилищного строительства
	32:27:0020703:8,
1500 м2
	09.12.2010 г.

	4
	г. Унеча, ул. Кооперативная, д. 6,
для индивидуального жилищного строительства
	32:27:0430112:70
1117  м2
	18.02.2011 г.

	    5
	г. Унеча, ул. Маяковского, д. 54,
для индивидуального жилищного строительства
	32:27:0430113:56,
1156м2
	28.02.2011 г.

	6
	г. Унеча, ул. Маяковского, д. 52,
для индивидуального жилищного строительства
	32:27:0430113:57,
1139м2
	28.02.2011 г.

	7
	г. Унеча, ул. Звездная, д. 1,
для индивидуального жилищного строительства
	32:27:0430113:55,
1190м2
	28.02.2011 г.

	8
	г. Унеча, ул. Западная, д. 1,
для индивидуального жилищного строительства
	32:27:0430113:59,
1190м2
	01.03.2011 г.

	9
	г. Унеча, ул. Маяковского, д. 50,
для индивидуального жилищного строительства
	32:27:0430113:61,
1275 м2
	02.03.2011 г.

	10
	г. Унеча, ул. Западная, д. 3,
для индивидуального жилищного строительства
	32:27:0430113:63,

1190м2
	02.03.2011 г.

	11
	г. Унеча, ул. Звездная, д. 7,
для индивидуального жилищного строительства
	32:27:0430113:62,
1071м2
	02.03.2011 г.

	12
	г. Унеча, ул. Западная, д. 7,

для индивидуального жилищного строительства
	32:27:0430113:66
1258м2
	03.03.2011 г.

	13
	с. Высокое, ул. Волгодонская, д. 34

для индивидуального жилищного строительства
	32:27:0320501:241,
1500 м2
	12.07.2011 г.

	14
	г. Унеча, ул. Комарова, д. 19,
для индивидуального жилищного строительства
	32:27:0430113:69,
1190 м2
	12.07.2011 г.

	15
	д. Песчанка, ул. Новоселов, д. 6,
для индивидуального жилищного строительства
	32:27:0160101:353,
1380м2
	23.11.2011 г.